
  　　 台東区ビーチボール協会創立20周年記念式典・祝賀会のご案内

  　　盛夏の候、会員の皆様には、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 　　 台東区ビーチボール協会は協会員皆様のご協力の下、今年創立20周年を迎えました。

 　　  つきましては、台東区ビーチボール協会創立20周年記念式典・祝賀会を下記の通り開催

 　　 致しますのでご案内申し上げます。

 　　 本会は多くの協会員の皆様にご出席を賜り、下町台東区らしく粋で和やかな元気のある会

 　　 にしたいと考えております。

 　　 生涯スポーツとしてビーチボールをこよなく愛する皆様の楽しい思い出の一日となり

 　　 ますよう、実行委員・協会理事一同はりきっておりますので、是非皆様お誘い合わせの

 　　 上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

  　　 尚、大変恐縮ですが出欠のお返事は各クラブにてお纏めいただき、下記に記載の期限日

 　　 までにお申込みくださいますよう重ねてお願い申し上げます。

                       開催日時：　２０１９年１１月９日（土）

                                     受付　　　16：30

                                     開会　　　17：00

                       会　　場：　浅草ビューホテル3階　祥雲の間

                                      住所　〒111-8765 東京都台東区西浅草３丁目１７−１

                       会員会費：　8,000円（１名）

                       申込期日：　２０１９年９月２０日（金）

                       申込先　：　台東区ビーチボール協会　総務部　平岩弥子

e-mail : yoshinoshoji.165@gmail.com

2019年8月吉日

　　台東区ビーチボール協会員　各位

台東区ビーチボール協会　会長　新渡戸　智純

創立20周年実行委員長  　藤田　恵子

記

以上

mailto:yoshinoshoji.165@gmail.com

